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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,
Legnica, Kartuzy

Cena 211 000 zł

Na sprzedaż 3 pokojowe Mieszkanie z Balkonem blisko Centrum! Lokal ma powierzchnię 65 m2 składa się z
salonu, 2 sypialni, kuchni, łazienki, przedpokoju oraz balkonu. Przynależą do niego dwie piwnice. Nieruchomość
po remoncie kuchni oraz WC. Wymienione okna oraz instalacje. Ogrzewanie Miejskie opłaty około 240 zł z ciepłą
wodą. Mieszkanie słoneczne gotowe do zamieszkania .Atutem Nieruchomości jest położenie... blisko Centrum
oraz Parku Miejskiego, w pobliżu znajdują się dwie szkoły, przedszkole, markety.przychodnia, kościół, ryneczek,
skwerek oraz komunikacja Miejska. Cena do Negocjacji. Zapraszam na prezentację.
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Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 211 000 PLN

Cena za m2 3 246 PLN Cena negocjowana NIE MA

Czynsz ofertowy 235 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Legnica

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Kartuzy Okolica Centrum, Kopernik

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 65 m²

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER, KAMIENICA Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Parter TAK Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 9 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Uciążliwość okolicy CICHE Lodówka JEST

Zmywarka JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Rolety NIE MA

Osobne WC NIE MA
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